
 

 
Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.   e-mail: info@arr-nisa.cz   IČ: CZ 48267210 
U Jezu 525/4      www.arr-nisa.cz    ID dat. schránky: njmndgs 
460 01 Liberec  

1 

 

Mgr. Pavel Svoboda 
náměstek hejtmana, řízení rezortu sociálních věcí  
e-mail: pavel.svoboda@kraj-lbc.cz 

 
V Liberci dne 23. 6. 2020 

 
Nabídka na přípravu, realizaci a následné organizační zajištění akce Babička Libereckého 

kraje 2020 

 
 Identifikační údaje:  

Plný název uchazeče:   ARR-Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Sídlo:     U Jezu 525/4, 460 01 Liberec 

Statutární orgán:   Ing. Petr Dobrovský – jednatel  
Telefon:    602 34 29 34 

E-mail:     p.dobrovsky@arr-nisa.cz 
 
 

A) Předmět zakázky  

 
Projekt „Babička Libereckého kraje“ je společenská akce, v rámci které předvedou vybrané seniorky 

své dovednosti ve třech disciplínách. Akce je připravena ve formě soutěže, kdy porotci hodnotí výkony 
seniorek a na závěr určí pořadí. Tato akce probíhá ve spolupráci s Krajskou radou seniorů Libereckého 

kraje a akci zastřešuje Rada seniorů ČR. 

V Libereckém kraji proběhne v roce 2020 již druhý ročník. V loňském roce akce proběhla v rámci Oslav 
Mezinárodního dne seniorů v Turnově. V letošním roce bude akce uspořádána samostatně v Liberci. 

Soutěž Babička Libereckého kraje se snaží vzdát hold seniorkám a projevit uznání za jejich celoživotní 
aktivitu v rámci rodiny. Soutěž zábavnou formou ukáže, že seniorky se dokáží bavit i v pokročilém 

věku a mezigenerační propojení soutěžících s jejich vnoučaty podtrhne důležitost mezigeneračního 

soužití. Seniorky dokážou, že i ve vyšším věku lze předvést talent i dovednosti. Letošní akce bude 
divácky skromnější s ohledem na nepředvídatelnou situaci s koronavirem. Předpokládáme omezený 

počet diváků. Letošní ročník bude především o zachování tradice, posilování povědomí značky Babička 
Libereckého kraje, aktivizaci a propagaci seniorských aktivit, o prezentaci podpory seniorů Libereckým 

krajem.  Soutěž je společenskou akcí a zábavou. Nejedná se o zkoušku z vědomostí ani dovedností, 
ale o formu společenské prezentace seniorek. Součástí soutěže bude i zábavný doprovodný program. 

Soutěž Babička Libereckého kraje je součástí celorepublikové akce Babička roku, kdy finalistky z 

jednotlivých krajů se sejdou na celorepublikovém finále v Olomouci. 
Přihlásit se do soutěže mohou babičky, které mají trvalé bydliště v Libereckém kraji. Přihlásit se 

mohou jak elektronicky, tak písemnou formou přihlášek. 
 

B) Program akce:  

V rámci akce proběhne nejdříve výběr 6 - 12 zájemkyň, které se zúčastní soutěže v Liberci. Vítězná 

finalistka postoupí do celorepublikového finále, které se bude konat v Olomouci.  

Přihlášené semifinalistky budou soutěžit ve třech základních disciplínách: 

1. představení -  řízený rozhovor s moderátorem – soutěžící představí sebe, svůj region, 

obec, svůj domov 

               2. volná disciplína - zpěv, tanec, recitace, ukázka vlastní tvorby, malování, háčkování, 
pletení, vaření, hra na hudební nástroj, přednes, vlastní tvorba, ruční práce…apod. 

 
              3. módní přehlídka -  promenáda ve společenském oblečení dle vlastního výběru. 

 

mailto:info@arr-nisa.cz
http://www.arr-nisa.cz/
mailto:p.dobrovsky@arr-nisa.cz


 

 
Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.   e-mail: info@arr-nisa.cz   IČ: CZ 48267210 
U Jezu 525/4      www.arr-nisa.cz    ID dat. schránky: njmndgs 
460 01 Liberec  

2 

Doprovodný program: hudební produkce 
 

Hodnocení: hodnotící komise vybraná z osobností, která si váží seniorské populace  

1. zlatá, stříbrná a bronzová  „babička Libereckého kraje „ 

2. „Babička sympatie „- vybere obecenstvo připravenými anketními lístky 

3. „Nejstarší babička Libereckého kraje“ – v této kategorii se nesoutěží, titul 

získává nejstarší nominovaná účastnice 

 
C) Termín a místo konání: 

 
Termín konání: 7.9.2020  od 14:00 

Místo konání: Kulturní a společenské centrum Lidové sady, Lidové sady 425/1. Liberec 

 
 

D) Realizační zajištění zakázky: 

Dodavatel v rámci zakázky dále zajistí: 

• oslovení seniorských organizací, klubů a spolků orientovaných na cílovou skupinu senioři, 

• dostatečný počet osob personálu pro hladký a bezproblémový chod akce, 

• technické zázemí (ozvučení, zázemí pro interprety, sociální zázemí, prostory pro veřejnost, 

navigaci v prostoru), včetně kvalitního a dostačujícího ozvučení a osvětlení, která budou 

splňovat požadavky všech vystupujících, 

• doplňující hudební program, 

• moderátora,  

• součinnost při výběru poroty, 

• propagaci akce, pozvánky, fotodokumentaci a závěrečnou zprávu z realizované aktivity, 

• úhrady cestovného a odměny účinkujícím, 

• možnosti občerstvení a oddechu pro seniory. 

 

E) Zapojení seniorských organizací 

 

Dodavatel zajistí ve spolupráci s Krajskou radou seniorů Libereckého kraje oslovení seniorských 

organizací a klubů v rámci Libereckého kraje. 

 
 

F) Nabídková cena: 

 

Cena je vyčíslena za realizaci akce 

 

Položka Cena bez DPH 

Pronájem sálu 12 396,69 Kč 

Organizační zajištění v den akce 3 305,79 Kč 

Příprava akce, koordinace, cestovné 13 140,50 Kč 

mailto:info@arr-nisa.cz
http://www.arr-nisa.cz/


 

 
Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o.   e-mail: info@arr-nisa.cz   IČ: CZ 48267210 
U Jezu 525/4      www.arr-nisa.cz    ID dat. schránky: njmndgs 
460 01 Liberec  

3 

Občerstvení 2 479,34 Kč 

Propagace 16 528,93 Kč 

Květiny, věcné dary 9 917,36 Kč 

Diplomy, grafické práce, 8 264,46 Kč 

Moderátor 4 132,23 Kč 

Fotodokumentace 4 132,23 Kč 

Kulturní program během akce 8 264,46 Kč 

Celkem 82 561,99 Kč 
 

 
 

Celková cena za přípravu, realizaci a následné organizační zajištění zakázky ve výše uvedeném 
rozsahu je 82 561,99 Kč bez DPH, tj. 99 900,00 Kč včetně DPH 

 

Platební podmínky:  
I etapa – přípravná fáze Výstup: 

k 15. 9. 2020 zajištění pronájmů, organizace programu, zajištění účinkujících, 
výroba a tisk propagačních materiálů, oslovení senior organizací, 

organizační zajištění 
    41 322,32 Kč bez DPH, tj. 50 000,00 Kč vč. DPH 

 

II. etapa – po ukončení  Výstup: 
realizace (říjen 2020) propagace, organizace a zajištění vlastních akcí, dary, účinkující, 

moderátoři, občerstvení, fotodokumentace, organizační zajištění 
v průběhu akcí 

    41 239,67 Kč bez DPH, tj. 49 900,00 Kč vč. DPH 

 
 

 
 

S pozdravem  
         ……………………………. 

      Ing. Petr Dobrovský 

                          jednatel 
ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

mailto:info@arr-nisa.cz
http://www.arr-nisa.cz/

